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제  목 2011년도 제16회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) 1,238,904 340,698,182 1,238,904 340,698,182

일반회계(A)
(A=a+b+c) 1,238,904 320,757,436 1,238,904 320,757,436

당초예산(a) 309,311,936 309,311,936

추경예산(b)

          1. 부동산정보과-5806(’11.8.10), 가정복지과-38401(’11.8.2), 사회복지과 
-18001(’11.8.2), 18002(’11.8.2), 문화체육과-9476(’11.8.1), 도로과-6628(’11.8.9) 
6597(’11.8.8), 보건지도과-8276(’11.8.4)호와 관련입니다.
        2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2011년도 
일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
       □ 간주처리 내용 ---------------------------------------- 1,238,904천원
       【 일반회계 】-------------------------------- 1,238,904천원

            ▷ 도로명주소 고지․고시 홍보 ----------------------------- 36,600천원

            ▷ 장애인활동보조 국고보조사업 ------------------------- 601,238천원

            ▷ 장애인활동보조 시비추가지원 사업 ------------------- 159,120천원

            ▷ 어린이체험학습서비스 ------------------------------------ 4,600천원

            ▷ 학교 잔디운동장 조성지원(중화고등학교) ------------- 350,000천원

            ▷ 제설장비구입지원 --------------------------------------- 40,000천원

            ▷ 제설용역 및 자재구매 ---------------------------------- 45,000천원

            ▷ 흡연자 금연지원 프로그램 ------------------------------- 2,346천원

       □ 제16회 일반․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)
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  사는 구는 달라도 번호는 하나! 120 다산콜센터

간주처리(c) 1,238,904 11,445,500 1,238,904 11,445,500

지방교부세 27,218 27,218
조정교부금 4,066,600 4,066,600
징수교부금
전입금
보조금 1,238,904 7,351,682 1,238,904 7,351,682

국고보조금 652,919 2,792,798 652,919 2,792,798
시비보조금 585,985 4,558,884 585,985 4,558,884

특별회계(B)
(B=a'+b'+c') 0 19,940,746 0 19,940,746

당초예산(a') 19,931,746 19,931,746

추경예산(b')

간주처리(c') 0 9,000 0 9,000

지방교부세

보조금 0 9,000 0 9,000

국고보조금

시비보조금 0 9,000 0 9,000

조정교부금

징수교부금

따로붙임 : 1. 2011년 간주 16회 세입예산사업명세서 1부.

          2. 2011년 간주 16회 세출예산사업명세서 6부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 802,287,000원

경정 3,450,000원

350,000,000원

경정 63,740,000원

19,600,000원

17,000,000원

경정 360,306,000원

경정 802,287,000원

경정 3,450,000원

40,000,000원

45,000,000원

2011년도 간주예산 16 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 340,698,182 339,459,278 1,238,904

500 보조금 130,523,240 129,284,336 1,238,904

510 국고보조금등 65,021,280 64,366,015 655,265

511 국고보조금등 65,021,280 64,366,015 655,265

511-01 국고보조금 62,239,280 61,584,015 655,265

[ 일반회계 ] 61,969,780 61,314,515 655,265

< 사회복지과 > 24,007,884 23,707,265 300,619

  1)장애인활동 국고보조지원 802,287 501,668 300,619

< 가정복지과 > 31,756,402 31,754,102 2,300

  1)어린이체험학습서비스 3,450 1,150 2,300

< 문화체육과 > 486,263 136,263 350,000

  1)운동장 생활체육시설(인조잔디) 건립 지원 350,000 0 350,000

< 보건지도과 > 748,810 746,464 2,346

  1)금연클리닉 운영 63,740 61,394 2,346

520 시,도비보조금등 65,501,960 64,918,321 583,639

521 시․도비보조금등 65,501,960 64,918,321 583,639

521-01 시․도비보조금등 65,501,960 64,918,321 583,639

[ 일반회계 ] 58,820,960 58,237,321 583,639

< 부동산정보과 > 41,600 5,000 36,600

  1)도로명 주소 고지 지원 19,600 0 19,600

  1)도로명 주소 홍보 지원 17,000 0 17,000

< 사회복지과 > 15,610,779 15,151,040 459,739

  1)장애인활동보조 시비추가지원 360,306 201,186 159,120

  1)장애인활동 국고보조지원 802,287 501,668 300,619

< 가정복지과 > 33,498,143 33,495,843 2,300

  1)어린이체험학습서비스 3,450 1,150 2,300

< 도로과 > 85,000 0 85,000

  1)제설장비구입 지원 40,000 0 40,000

  1)제설용역 및 자재구매 지원 45,000 0 45,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  36,600,000원

2011년도 간주 16 차 일반회계,기타특별회계 부동산정보과 ~ 부동산정보과

부서: 부동산정보과
정책: 지적행정의 공신력 제고 및 새주소 정착
단위: 편하고 찾기 쉬운 새주소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부동산정보과 833,320 796,720 36,600

국              1,500 1,500 0

특             25,000 25,000 0

시             41,600 5,000 36,600

구            765,220 765,220 0

지적행정의 공신력 제고 및 새주소 정착 699,130 662,530 36,600

국              1,500 1,500 0

특             25,000 25,000 0

시             41,600 5,000 36,600

구            631,030 631,030 0

편하고 찾기 쉬운 새주소 616,158 579,558 36,600

국              1,500 1,500 0

특             25,000 25,000 0

시             41,600 5,000 36,600

구            548,058 548,058 0

새주소 시설물 정비 576,318 539,718 36,600

국              1,500 1,500 0

특             25,000 25,000 0

시             41,600 5,000 36,600

구            508,218 508,218 0

201 일반운영비 523,118 486,518 36,600

국              1,500 1,500 0

특             25,000 25,000 0

시             41,600 5,000 36,600

구            455,018 455,018 0

01 사무관리비 523,118 486,518 36,600

  1)도로명주소 고지․고시 홍보                36,600                  0           36,600

시             36,600 0 36,600
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 1,604,574,000원

      경정 360,306,000원

2011년도 간주 16 차 일반회계,기타특별회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인자립지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 47,614,362 46,854,004 760,358

국         24,277,384 23,976,765 300,619

시         15,880,279 15,420,540 459,739

구          7,456,699 7,456,699 0

장애인 복지 증진 6,572,528 5,812,170 760,358

국          2,758,807 2,458,188 300,619

시          2,770,005 2,310,266 459,739

구          1,043,716 1,043,716 0

장애인자립지원 6,235,866 5,475,508 760,358

국          2,758,807 2,458,188 300,619

시          2,653,026 2,193,287 459,739

구            824,033 824,033 0

장애인 활동보조 지원 2,024,880 1,264,522 760,358

국            802,287 501,668 300,619

시          1,162,593 702,854 459,739

구             60,000 60,000 0

307 민간이전 2,024,880 1,264,522 760,358

국            802,287 501,668 300,619

시          1,162,593 702,854 459,739

구             60,000 60,000 0

10 사회복지보조 1,964,880 1,204,522 760,358

  1)장애인활동보조 국고보조지원
            1,604,574          1,003,336          601,238

국            802,287 501,668 300,619

시            802,287 501,668 300,619

  1)장애인활동보조 시비추가지원
              360,306            201,186          159,120

시            360,306 201,186 159,120
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 6,900,000원

2011년도 간주 16 차 일반회계,기타특별회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 아동.청소년 보호 및 육성
단위: 아동․청소년 보호 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 88,811,068 88,806,468 4,600

국         31,756,402 31,754,102 2,300

시         33,498,143 33,495,843 2,300

구         23,556,523 23,556,523 0

아동.청소년 보호 및 육성 3,535,195 3,530,595 4,600

국            308,316 306,016 2,300

시          1,325,253 1,322,953 2,300

구          1,901,626 1,901,626 0

아동․청소년 보호 육성 3,535,195 3,530,595 4,600

국            308,316 306,016 2,300

시          1,325,253 1,322,953 2,300

구          1,901,626 1,901,626 0

지역서비스 투자사업 285,860 281,260 4,600

국            142,930 140,630 2,300

시             76,430 74,130 2,300

구             66,500 66,500 0

307 민간이전 285,860 281,260 4,600

국            142,930 140,630 2,300

시             76,430 74,130 2,300

구             66,500 66,500 0

05 민간위탁금 285,860 281,260 4,600

  1)어린이체험학습서비스                 6,900              2,300            4,600

국              3,450 1,150 2,300

시              3,450 1,150 2,300
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      350,000,000원

2011년도 간주 16 차 일반회계,기타특별회계 문화체육과 ~ 문화체육과

부서: 문화체육과
정책: 생활체육 지원 및 관리
단위: 문화체육시설 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육과 8,403,131 8,053,131 350,000

국            486,263 136,263 350,000

시            411,767 411,767 0

구          7,505,101 7,505,101 0

생활체육 지원 및 관리 865,015 515,015 350,000

국            413,350 63,350 350,000

시             53,575 53,575 0

구            398,090 398,090 0

문화체육시설 기반조성 350,000 0 350,000

국            350,000 0 350,000

학교 잔디운동장 조성 지원 350,000 0 350,000

국            350,000 0 350,000

308 자치단체등이전 350,000 0 350,000

국            350,000 0 350,000

08 기타부담금 350,000 0 350,000

  1)학교 잔디 운동장 조성 지원(중화고등학교)
              350,000                  0          350,000

국            350,000 0 350,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      20,000,000원*1식

  25,000,000원*1식

  40,000,000원*1대

2011년도 간주 16 차 일반회계,기타특별회계 도로과 ~ 도로과

부서: 도로과
정책: 도로건설 및 유지관리
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로과 4,505,517 4,420,517 85,000

시             85,000 0 85,000

구          4,420,517 4,420,517 0

도로건설 및 유지관리 3,858,792 3,773,792 85,000

시             85,000 0 85,000

구          3,773,792 3,773,792 0

도로관리 2,381,219 2,296,219 85,000

시             85,000 0 85,000

구          2,296,219 2,296,219 0

제설 대책 299,780 214,780 85,000

시             85,000 0 85,000

구            214,780 214,780 0

206 재료비 92,620 72,620 20,000

시             20,000 0 20,000

구             72,620 72,620 0

01 재료비 92,620 72,620 20,000

  1)제설재(염화칼슘, 소금) 구입
               20,000                  0           20,000

시             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 105,000 80,000 25,000

시             25,000 0 25,000

구             80,000 80,000 0

01 시설비 105,000 80,000 25,000

  1)동절기 제설용역                25,000                  0           25,000

시             25,000 0 25,000

405 자산취득비 73,000 33,000 40,000

시             40,000 0 40,000

구             33,000 33,000 0

01 자산및물품취득비 73,000 33,000 40,000

  1)제설제 대형 살포기 구매                40,000                  0           40,000

시             40,000 0 40,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  2,346,000원

2011년도 간주 16 차 일반회계,기타특별회계 보건지도과 ~ 보건지도과

부서: 보건지도과
정책: 건강 증진
단위: 건강증진 및 만성질환자관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건지도과 3,742,015 3,739,669 2,346

국            748,810 746,464 2,346

시          1,177,177 1,177,177 0

구          1,816,028 1,816,028 0

건강 증진 3,598,901 3,596,555 2,346

국            748,810 746,464 2,346

시          1,177,177 1,177,177 0

구          1,672,914 1,672,914 0

건강증진 및 만성질환자관리 644,704 642,358 2,346

국            206,669 204,323 2,346

시            117,612 117,612 0

구            320,423 320,423 0

흡연자 금연지원 프로그램 125,134 122,788 2,346

국             63,740 61,394 2,346

구             61,394 61,394 0

201 일반운영비 39,734 37,388 2,346

국             21,040 18,694 2,346

구             18,694 18,694 0

01 사무관리비 39,734 37,388 2,346

  1)흡연자 금연지원 홍보물 등                 2,346                  0            2,346

국              2,346 0 2,346
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